檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：蔡宜珍

電話：06-2991111#6135

傳真：06-6350758

電子信箱：tsai1737@tn.edu.tw

受文者：臺南市永康區永康國民小學

發文日期：中華民國106年8月3日

發文字號：南市教安(二)字第1060806062號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0806062A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉教育部「106年學校績優環境教育人員表揚計畫」，

請踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部106年7月31日臺教資(六)字第1060102770號函

辦理。

二、教育部為鼓勵並表揚積極投入學校環境教育推動工作之環

境教育認證人員，期許作為環境教育人員表率，鼓勵學校

人員積極投入環境教育工作，辦理旨揭計畫。

三、計畫內容詳如附件，摘要說明如下：

(一)對象：各級學校已取得環境教育人員認證之教職員，由

服務學校推薦。

(二)收件日期：即日起至106年10月27日(星期五)止。

(三)獎項：分為行政類及教學類，各級學校各選拔卓越獎各

1名、優等獎各5名，合計48名。

(四)審查方式：

１、資格審查：由承辦單位檢核參選人資格、資料完整性

等，經程序審查通過後，進行委員審查。

3

77

第2頁，共2頁

裝

訂

線

２、委員審查：由本部邀集專家學者組成審查小組，進行

書面審查。

四、請於收件期限內，寄送報名文件一式2份至社團法人台灣

環境管理協會(23144新北市新店區寶中路94號5樓之1)，封

面註明「106年學校績優環境教育人員表揚計畫」，以寄

達時間為準非郵戳為憑，逾期不予受理。

五、倘有任何疑問請洽本計畫連絡人：社團法人台灣環境管理

協會施沛妤小姐，電話：02-29108312；林筱嵐小姐，電

話：02-29122910分機112。

正本：臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬

各私立國民小學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各專設幼兒園

副本：本局課程發展科、本局學輔校安科 2017-08-04
08:49:51